



ประกาศเทศบาลตำบลหนองหัวฟาน
เรื่อง ราคาากลางโครงการก่อสร้าง จำนวน ๒ โครงการ

ด้วยเทศบาลตำบลหนองหัวฟาน จะดำเนินการจ้างเหมาโครงการก่อสร้าง จำนวน ๒ โครงการ
ดังนี้

๑. โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยสุขสำราญ ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๙๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๗๙.๐๐ ตารางเมตร สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนกลางบ้าน สามัคคี หมู่ ๕ ตำบลหนองหัวฟาน อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา ราคากลาง ๑๕๘,๙๐๐.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

๒. โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยประกอบ ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๘๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๕๕.๐๐ ตารางเมตร สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านน้อย สามัคคี หมู่ ๒ ตำบลเมืองนาท อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา ราคากลาง ๑๔๕,๔๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

จึงขอประกาศราคากลางดังกล่าว เพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

(นายระยอง พิมพ์ปฐ)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองหัวฟาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. ซอยประกอบ.....
.....หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๕,๖๐๐.-บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน).....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน ดังนี้
ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๘๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๕๕.๐๐ ตารางเมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ ธันวาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๕๕,๔๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน).....
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- แบบกำหนดราคากลางงานทาง....., ตาราง BOQ ค่างานต้นทุนงานทาง.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายนิรุฒ งามสอน..... ประธานกรรมการ.....
 - ๖.๒ นายจตุพล นันทนธกุล..... กรรมการ.....
 - ๖.๓ นายภาคภูมิ เกิดมงคล..... กรรมการ.....

แบบกำหนดราคากลางงานทาง

โครงการ ก่อสร้างถนน คลส.ชอยประกอบ

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 85.00 เมตร หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 255.00 ตร.ม.

ตามแบบเลขที่ 6 /2560

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านน้อยสามัคคี ม.2 ต.เมืองนาท อ.สามสะแกแสง จ.นครราชสีมา

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

ประมาณการเมื่อวันที่ 25 ธันวาคม 2560

ผู้ประมาณการ นายจตุพล นันทนธกุล

ทน.ฝ่ายการโยธา

แผ่นที่ 1

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยทาง	255.00	ตร.ม.	1.69	430.95	1.3624	2.30	587.13
2	งานถมดินปรับระดับ	-	ลบ.ม.	0	-	1.3624	-	-
3	งานถมทรายรองพื้นทาง	12.75	ลบ.ม.	541.61	6,905.53	1.3624	737.89	9,408.09
4	งานเทคอนกรีต	38.25	ลบ.ม.	2,134.96	81,662.22	1.3624	2,908.67	111,256.61
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต					1.3624	-	-
	5.1 MIRE MESH (4 มม.)	255.00	ตร.ม.	35.00	8,925.00	1.3624	47.68	12,159.42
	5.2 DOWEL BRA (15 มม.)	59.08	ก.ก.	21.79	1,287.24	1.3624	29.69	1,753.74
	5.3 DOWEL BRA (19 มม.)	-	ก.ก.	-	-	1.3624	-	-
	5.4 TIE BRA (15 มม.)	-	ก.ก.	-	-	1.3624	-	-
6	งานยาแนวรอยต่อ (ยางมะตอย)	51.00	เมตร	25.66	1,308.66	1.3624	34.96	1,782.92
7	งานไม้แบบ(2ข้าง)	85.00	เมตร	20.60	1,751.00	1.3624	28.07	2,385.56
8	งานถมดินลูกรังไหลทาง	7.65	ลบ.ม.	289.00	2,210.85	1.3624	393.73	3,012.06
9	งานบ่มคอนกรีต	255.00	ตร.ม.	8.87	2,261.85	1.3624	12.08	3,081.54
							รวมเป็นเงิน	145,427.07

- ค่างานต้นทุนของงานก่อสร้างประเภทงานก่อสร้างทาง 106,743.30 บาท
- ค่า Factor F งานทาง 1.3624 38,683.77 บาท
- รวมค่าก่อสร้าง 145,427.07 บาท
- ปรับยอดเป็นงบประมาณ 145,400.00 บาท

หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน

ลงชื่อ..... (นายจตุพล นันทนธกุล) กรรมการ

ลงชื่อ..... (นายนิรุช จอสอน) ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... (นายภาคภูมิ เกิดมงคล) กรรมการ

ลงชื่อ..... (นายนิรุช จอสอน) เห็นชอบ

รองปลัดเทศบาล รักษาราชการแทน
ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายระยอง พิมพ์ปรี) นายกเทศมนตรีตำบลหนองหัวฟาน

ตาราง BOQ ค่างานต้นทุนงานทาง

งานคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยประกอบ

ราคาน้ำมัน 27.06 บาท ณ วันที่ 25 ธันวาคม 2560

1	คอนกรีตส่วนผสม ค.2				
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	336	กก.	2.38	799.68 ราคาจากพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา
	- ทรายหยาบ	0.71	ลบ.ม.	406.54	288.64 ราคาจากพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา
	- หินเบอร์ 1-2	1.23	ตัน	224.30	275.89 ราคาจากพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา
	- ค่าขนส่งหิน(โรงโม่) 161 กม.	1	ลบ.ม.	334.030	334.03 (โรงโม่หิน อ.ปากช่อง)
	- น้ำผสมคอนกรีต	180	ลิตร	0.004	0.72
	- ค่าแรงผสมและเท	1	ลบ.ม.	436.000	436.00 ราคาจากประกาศคณะกรรมการกำหนดราคา
	รวมค่างานต้นทุน				2,134.96
2	ทรายรองพื้น				
	- ทรายหยาบ	1	ลบ.ม.	406.54	406.54 ราคาจากพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา
	- ค่าขนส่ง.....กม.	1	ลบ.ม.	-	-
	- ส่วนยุบตัวx 1.25	1	ลบ.ม.	101.64	101.64 ราคาจากประกาศคณะกรรมการกำหนดราคา
	- ค่าดำเนิน+เสื่อมราคา(75%)	1	ลบ.ม.	33.435	33.44 ราคาจากประกาศคณะกรรมการกำหนดราคา
	รวมค่างานต้นทุน				541.61
3	งานยางมะตอย				
	- ค่ายางมะตอย /1 เมตร	0.14	ก.ก.	89.00	12.46 ราคาจากการสืบราคา
	- ค่าแรงหยอดยาง	1	เมตร	13.87	13.87 ราคาจากประกาศคณะกรรมการกำหนดราคา
	รวมค่างานต้นทุน	1	เมตร		26.33
4	งานลูกรังไหลทาง				
	- ค่าหินลูกรัง	1	ลบ.ม	190.00	190.00 ราคาจากการสืบราคา
	- ค่าแรงถมดิน	1	ลบ.ม	99.00	99.00 ราคาจากประกาศคณะกรรมการกำหนดราคา
	รวมค่างานต้นทุน	1	ลบ.ม		289.00
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต				
	- ค่าMIRE MESH (4 มม.)	1	ตรม	30.00	30.00 ราคาจากการสืบราคา
	- ค่าแรงวางเหล็ก	1	ตรม	5.00	5.00 ราคาจากประกาศคณะกรรมการกำหนดราคา
	รวมค่างานต้นทุน	1	ลบ.ม		35.00
6	-ค่าเหล็ก Ø15 มม.	1	ก.ก.	18.49	18.49 ราคาจากพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา
	-ค่าตัด ดัด ผูกเหล็ก	1	ก.ก.	3.30	3.30 ราคาจากประกาศคณะกรรมการกำหนดราคา
	รวมค่างานต้นทุน	1	ลบ.ม		21.79
7	-ค่าเหล็ก Ø19 มม.	1	ก.ก.	19.22	19.22 ราคาจากพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา
	-ค่าตัด ดัด ผูกเหล็ก	1	ก.ก.	3.30	3.30 ราคาจากประกาศคณะกรรมการกำหนดราคา
	รวมค่างานต้นทุน	1	ลบ.ม		22.52

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายจตุพล นันมนธกุล)